АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2019                                    с.Биаза                                                  №15

Об утверждении Переченя автомобильных дорог общего пользования местного значения Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

В соответствии федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация Биазинского   сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области (Приложение №1)
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                               Н.А. Стебукова

Приложение№1
к постановлению администрации
Биазинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от 13.03.2019 № 15

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Наименование автомобильных дорог в разрезе населенных пунктов
	Протяженность, м.
	В т.ч. с твердым покрытием,
	Идентификационный номер автодороги*

	 1.
	с.Биаза
	Новосибирская область, Северный район, село Биаза, улица Бугаева
	1931,3
	931,3
	50-244-804 ОП МП 001

	2.

	Новосибирская область, Северный район, село Биаза, улица Зеленая
	253,9

	50-244-804 ОП МП 002

	3.

	Новосибирская область, Северный район, село Биаза, улица Молодежная
	502,7

	50-244-804 ОП МП 003

	4.

	Новосибирская область, Северный район, село Биаза, улица Заречная
	968
	968
	50-244-804 ОП МП 004

	5.

	Новосибирская область, Северный район, село Биаза, улица Учительская
	795,3
	795,3
	50-244-804 ОП МП 005

	6.

	Новосибирская область, Северный район, село Биаза, улица Садовая
	320

	50-244-804 ОП МП 006

	7.
	д.Кордон
	Новосибирская область, Северный район, деревня Кордон, улица Трудовая
	1978,1

	50-244-804 ОП МП 007

	8.

	Новосибирская область, Северный район, деревня Кордон, переулок Молодежный
	198,8

	50-244-804 ОП МП 008

	9.
	д.Веселая
	Новосибирская область, Северный район, деревня Веселая, улица Харитонова
	1874,8
	720
	50-244-804 ОП МП 009

	10.

	Новосибирская область, Северный район, деревня Веселая, улица Заречная
	 741

	 50-244-804 ОП МП 010

	11.

	Новосибирская область, Северный район, деревня Веселая, улица Веселая
	234,5

	50-244-804 ОП МП 011

[bookmark: _GoBack]